
T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 13/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert vanille Bio Crème dessert Lait

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Galette panée blé, fromage et épinards Galette panée Gluten, Lait

Gratin de chou fleur et pommes de terre
Pomme de terre, Chou fleur, Base sce
Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin,
Muscade, Chapelure, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Mimolette Bio Mimolette Lait

Salade de radis rose au fromage frais
Radis, Échalote, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Crème
de fromage

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

et citron Citron

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 14/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cake aux pépites de chocolat
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Yaourt nature, Chocolat noir, Crème fraîche

Gluten, Lait, Oeufs

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Céleri - rémoulade
Échalote, Mayonnaise, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau, Céleri

Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Fromage frais nature Spécialité fromagère Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Omelette CE2 Omelette Lait, Oeufs

Ratatouille Ratatouille , Ail, Basilic Sulfites

Rôti de dinde (VF) Rôti filet de dinde

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce façon ketchup (Préparé par nos chefs)
Coulis de Tomate, Tomate, Sucre semoule,
Ketchup, Oignon, Paprika, Eau, Tomate,
Sauce anglaise, Miel

Gluten, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 15/04/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Fromage blanc sucré HVE Fromage blanc Lait

Fruit de saison Orange

Haricots verts Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin Sulfites

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade de riz Bio - vinaigrette
Riz long, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote,
Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce à l'ancienne
Fond brun, Roux blanc, Champignon de Paris,
Oignon, Ciboulette, Sel fin, Eau, Potage
déshydraté

Gluten

Sauté de porc* (R) Sauté de porc

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

sauce à l'ancienne (S/V)
Champignon de Paris, Sel fin, Base sce
Béchamel, Colorant, Eau, Bouillon de
légumes, Ciboulette, Oignon, Potage
déshydraté, Crème fraîche

Céleri, Lait, Sulfites

Émincé végétarien Emincé végétal Gluten, Oeufs

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 16/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bouillon couscous Tomate, Eau, Raz El Hanout, Bouillon de
légumes Céleri

Camembert royal Camembert Lait

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Chips nature Chips

Compote pomme poire Poire, Pomme bicolore

Compote pommes Compote

Couscous aux Raz El Hanout, Coulis de Tomate, Tomate,
Laurier, Sucre semoule, Eau, Thym

Falafels Falafels Gluten

Légumes couscous Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El
Hanout, Huile, Ail Céleri, Sulfites

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Huile, Eau Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

au jus d'orange Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Jus d'oranges Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 17/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise (Boeuf haché BBC)
Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de
Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin,
Boeuf Haché

Gluten

Bolognaise végétarienne (égrené de pois
Bio)

Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Sel fin, Eau,
Haché végetal, Huile, Oignon, Thym, Sucre
semoule

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre
doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Spaghettis Bio Spaghettis, Huile, Sel fin Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage


